R２．４．３０

[bookmark: _GoBack]臨時休校の延長について（お知らせ）

県教育委員会から、全ての県立学校の臨時休校を延長するとの通知がありました。つきましては、下記のとおり対応いたしますので、保護者の皆様におかれましては、御理解いただきますようお願い申し上げます。

１　臨時休校について
５月１０日（日）まで臨時休校を延長します。

２　今後の対応について
・　現時点では、５月１１日（月）から学校再開の予定ですが、さらに延長される場合は改めて連絡いたします。

３　その他
　・　引き続き不要不急の外出を控え、３密（密閉、密集、密接）の回避に十分御留意ください。
・　今後の緊急の連絡等は、学級担任からの電話及び防災メールにてお知らせいたします。